UBND TỈNH BẮC GIANG

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

           Số:     /QĐ-LHH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày …   tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng giám định xã hội việc thực hiện các quy chuẩn, quy

định pháp luật về bảo vệ môi trường tại các KCN của tỉnh

BAN THƯỜNG VỤ LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT TỈNH

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 15/3/2021 của UBND tỉnh quy

định hoạt động tư vấn, phản biện và giám định xã hội của Liên hiệp các hội Khoa học

và Kỹ thuật tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Công văn số 46/UBND-KGVX ngày04/01/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh

về giao nhiệm vụ tư vấn, phản biện năm 2024;

Xét đề nghị của Trưởng Ban Tư vấn phản biện và Giám định xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng giám định xã hội việc thực hiện các quy chuẩn, quy

định pháp luật về bảo vệ môi trường tại các KCN của tỉnh gồm các thành viên (có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ giám định việc thực hiện các quy chuẩn, quy định

pháp luật về bảo vệ môi trường tại các KCN của tỉnh; kết quả giám định báo cáo UBND

tỉnh theo quy định.

 Hội đồng tự giải thể sau khi kết thúc nhiệm vụ giám định xã hội.

Điều 3. Văn phòng, Ban Tư vấn phản biện và Giám định xã hội Liên hiệp hội và

các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

  - Lưu VT, ban TVPB&GĐXH.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Ngô Chí Vinh

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG GIÁM ĐỊNH XÃ HỘI

“giám định xã hội việc thực hiện các quy chuẩn, quy định pháp luật về bảo vệ môi

trường tại các KCN của tỉnh”

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-LHH ngày     tháng 7  năm 2024 của Ban Thường vụ

Liên hiệp hội)

1. Ông Vũ Tấn Phú, Phó Chủ tịch Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh - Chủ

tịch Hội đồng;

2. Ông Trương Mạnh Tiến, Chủ tịch hội Kinh tế Môi trường Việt Nam - Thành viên;

3. Ông Đặng Hồng Chiến, Ủy viên Thường trực, Trưởng Ban Pháp chế, Hội đồng nhân

dân tỉnh - Thành viên;

4. Ông Nguyễn Cường, Phó Chủ tịch Thường trực Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh - Thành

viên;

5. Ông Ngô Quang Trường, Phó Chi cục trưởng Chi cục Bảo vệ môi trường, Sở Tài

nguyên và Môi trường - Thành viên;

6. Bà Diêm Thị Hoa, Trưởng Ban Tuyên giáo, Dân tộc, Ủy ban MTTQ tỉnh - Thành

viên;

7. Ông Nguyễn Tiến Hữu, Trưởng phòng Kinh tế và Vật liệu xây dựng, Sở Xây dựng -

Thành viên;

8. Ông Ngô Anh Hoàng, Phó Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Thị trường công

nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ - Thành viên;

  9. Bà Nguyễn Hồng Hạnh, Trưởng Ban Tư vấn, phản biện và Giám định xã hội, Liên

hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh - Thành viên, Thư ký.

		vinhnc@bacgiang.gov.vn
	2024-07-19T15:20:34+0700

		2024-07-19T16:38:15+0700

		2024-07-19T16:38:28+0700

		2024-07-19T16:38:42+0700

		2024-07-19T16:39:09+0700

		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2024-07-19T16:39:38+0700

		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2024-07-19T16:39:55+0700